МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «ТОПОЛЕК»

ПРИКАЗ

От 16.09.2020г. № 77\1
О проведении практической тренировки
по пожарной эвакуации людей

В целях выполнения годового плана воспитательно-образовательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую эвакуацию с воспитанниками МДОУ детский сад «Тополек»
17 августа 2020 года в 9:00 ч (по ул.Октябрьская, 1), в 9:15 (по ул.Рабочая,25)

2. Ответственные за проведение эвакуации завхозы МДОУ: Селютина Н.В.,
Распутина С.Г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом оз

Л.А.Антипина.

Селютина Н.В.